
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

РУКОВОДИТЕЛЬ 

Исполнительного комитета 

Азнакаевского  

муниципального района  
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

 

Азнакай муниципаль районы  

башкарма комитеты  

ҖИТӘКЧЕСЕ 

 
ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  

Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru  

adm-aznakay@mail.ru  

 

 Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97   

E-mail: aznakay@tatar.ru  

adm-aznakay@mail.ru 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      КАРАР                                                      
 

      «_23___» ___01____ 2019 ел                                                                               № ___14___ 

 

 

Азнакай муниципаль районы юл фондының 

бюджет ассигнованиеләре күләмен объектлар  

буенча   бүлү турында 

 

 

Учитывая статью 3.2. решения Азнакаевского районного Совета 

Республики Татарстан от 22.10.2013 №266-37 «О создании муниципального 

дорожного фонда Азнакаевского муниципального района»,  руководствуясь 

статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю: 

«Азнакай муниципаль районы муниципаль юл фондын төзү турында» 2013 

елның 22 октябрендәге 266-37 номерлы караның 3.2. статьясын исәпкә алып, 

Россия Федерациясе Бюджет кодексының 179.4 статьясына таянып, карар 

бирәм: 

 

         1. Азнакай муниципаль районы юл фондының бюджет ассигнованиеләре 

күләмен объектлар буенча   бүлүне 1 кушымта нигезендә расларга.  

          2. Әлеге карарны «Татарстан Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми 

порталында» түбәндәге адрес буенча бастырып чыгарырга: 

http://pravo.tatarstan.ru һәм Азнакай муниципаль районының рәсми сайтында 

Интернет мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендә түбәндәге адрес буенча 

урнаштырырга: http://aznakaevo.tatar.ru//. 

          3. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны Азнакай муниципаль 

районы Башкарма комитеты җитәкчесенең инфраструктура буенча урынбасары 

Р. Р. Ханнановка йөкләргә. 
 

 

Җитәкче                                                                               А.Х. Шәмсетдинов 
 

 

 

 

 

mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakaevo.tatar.ru/


 

 

 
Азнакай муниципаль районы  Башкарма 

комитеты карарына 1 нче кушымта  

 «______»________2019 №_______ 
 

2019 елга Азнакай муниципаль районының  юл фонды бюджет ассигнованиеләре 

күләмен объектлар буенча бүлү 

 

 

№ 

п/п 

Объектның исеме 
Егәрлеге 

км,пог.м,кв.м 

Гамәлдәге 

бәяләрдә капитал 

салу 

мең сумнарда 

1 2 3 4 

1. Азнакай ш., ул.Болгар (нефть-газ чыгару идарәсеннән 

Хәсәнов урамына кадәр тротуар) 

944,6 1186,959 

2. Азнакай ш., Баһаветдинов ур. (тротуар) 260 151,768 

3. Азнакай ш., Манауза мәчетеннән әйләнүче юлга кадәр 

тротуар 

705 1518,486 

4. Азнакай ш., яңа Юл тротуар (маг."Пятерочка") 1665 3787,164 

5. Азнакай ур., Болгар ур. (тротуар) 120 207,946 

6. Азнакай ш., Ленина ур. (брусчатка җәю) 629,9 4792,525 

7. Азнакай ., Ленин ур. (бордюр) 200 558,485 

8. Азнакай ш., Шәйхетдинов ур. (брусчатка) 395 3291,932 

9. Азнакай ш., Хәсәнов ур. (4 мәктәп яныннан тротуар) 16,6 27,382 

10. Азнакай ш., Хәсәнов ур.,  1 йорттан  до ул. Ямашев ур. 7 

йортка кадәр тротуар (полисадник янында) 

85 154,643 

11. Азнакай ш., тротуар от Ямашев ур., 3 йорт яныннан, 

Ямашев ур., 4 йорт парковкасы янына кадәр 

27,5 94,057 

12. Азнакай ш.,  Сайдашев ур., 4 йорт яныннан Ямашев ур. 5 

йортка кадәр тротуар  

9,1 11,817 

13. Азнакай ш., .Ямашев ур., 3 йорт яннынан Ямашев ур.,5 

йортка кадәр тротуар 

130,6 281,400 

14. Азнакай ш., Ямашев ур., 7 йорт яны тротуарыннан до 

Хәсәнов ур.,1 йортка кадәр 

22 25,728 

15. Азнакай ш., Пушкин ур. (бордюр янында асфальт җәю) 250 49,985 

16. Азнакай ш., Солтангалиев ур. (кырыйларын ныгыту) 0 90,501 

17. Азнакай ш., Тукай ур. ИН урнаштыру) 9 195,128 

18. Азнакай ш., Миләш  ур.( ИН урнаштыру) 5 304,511 

19. Азнакай ш., Ленин ур., 14  409,7 469,585 

20. Актүбә ш.т.б., Ленин ур. (юл, тротуар)  2480,5 2375,000 

21. Актүбә ш.т.б., Губкин ур. (тротуар "Три поросенка") 917,8 640,970 

22. Актүбә ш.т.б., Татарстан ур. (картами) 300,3 264,030 

23. Актүбә ш.т.б., Школьная ур.  2447,0 1720,000 

2019 елга план буенча барлыгы 12029,55 22200,000 

 


